
PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

 administracijos direktoriaus 

 2022 m.  sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

SUDERTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vedėja 

2023 m. sausio 24 d.  

 

PRITARTA  

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos tarybos 

2023 m. sausio 5 d. posėdžio protokolas Nr. 6 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos  

direktoriaus pavaduotojos ugdymui, laikinai 

atliekančios direktoriaus funkcijas  

Daivos Mackevičienės 

2023 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. V-18 

 

PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJOS  2023  METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2023–2025 

metų strateginio veiklos plano programos 

tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo 

(nurodoma programa, priemonės kodas ir 

pavadinimas) 

2023–2025 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 

01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas. 

01 01 Pagerinti švietimo paslaugų kokybę. 

01 02 Užtikrinti sveiką, saugią, emocinę ir fizinę aplinką švietimo įstaigose. 



01 03 Užtikrinti STEAM srities dalykų programų įgyvendinimą ir plėtrą. 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

Plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo 2020 m. metu nustatyti tobulinimo aspektai: 

• Mokinio pažangos ir pasiekimų įsivertinimas. 

• Mokymasis. 

• Mokinių pasiekimai ir pažanga. 

• Mokymasis ne mokykloje. 

• Bendradarbiavimas su tėvais (globėjais). 

2022 m. atlikto giluminio veiklos kokybės įsivertinimo metu nustatyti tobulinimo aspektai: 

• Mokinių savarankiško mokymosi pamokose veiklų organizavimas.  

• Pamokų, įtraukiančių mokinius į aktyvų mokymąsi, organizavimas 

• Mokinių mokymosi įsivertinimas ir planavimas. 

• Pagalbos mokiniui mokantis teikimas. 

• Vidinė komunikacija. 

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija 

(iki ½ A4 lapo) 

2023 metais Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija dalyvaus „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje, 

Europos socialinio fondo lėšomis finansuojamame projekte „KOKYBĖS KREPŠELIS“, kurio 

tikslas, įgyvendinant pokyčius mokykloje, pagerinti mokinių ugdymosi pasiekimus. Bus 

įgyvendinamas mokyklos veiklos tobulinimo planas, įsisavinant tikslines projekto lėšas plano 

veikloms įgyvendinti, vykdoma nuolatinė pokyčių stebėsena, rengiamos ataskaitos.  

Tęsiamas STEAM srities dalykų patirtinis mokymasis, aktyviai bendradarbiaujama su Panevėžio 

regioniniu STEAM atviros prieigos centru, robotikos centru „RoboLabas“, atliekamos patirtinės 

veiklos Panevėžio miesto įmonėse ir įstaigose. 

Visi II klasių mokiniai atliks gamtos mokslų tiriamuosius darbus. Bus organizuota Respublikinė I–

IV klasių mokinių praktinių tiriamųjų darbų konferencija „Stebiu. Kuriu. Analizuoju“. 

Visi I klasių mokiniai atliks integruotus kūrybinius projektus (užsienio kalbų, socialinių mokslų, 



menų ir technologijų, fizinio ugdymo). Bus suorganizuota integruotų kūrybinių projektų 

pristatymo-patirtinio mokymosi diena I klasių mokiniams. 

Bus atnaujinamos/modernizuojamos dvi ugdymosi erdvės: kūrybinė laboratorija - aktyviam ir 

savivaldžiam mokymuisi organizuoti, bei STEAM erdvė – įtraukiam ir patyriminiam ugdymuisi 

organizuoti.  

Bus įgyvendinamas vaikų ir jaunimo meno projektas „Su-menėk tūsas“. Stiprinant gimnazijos 

tradicijas bei bendradarbiavimą su socialiniais partneriais visiems gimnazijos I–II klasių 

moksleiviams bus organizuotos spektaklių peržiūros Juozo Miltinio dramos teatre teatre „Menas“.  

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar 

jos projektas ir t. t.) 

 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

Tik

slo 

ko

das 

Už

dav

ini

o 

ko

das 

Pri

em

onė

s 

ko

das 

Pa

pri

em

on

ės 

ko

das 

Pavadinimas Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės rezultato 

(produkto) vertinimo kriterijaus 

Įgyvendinimo 

terminas 

Pavadinimas Mato 

vnt. 

2022 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

2023 metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Gerinti ugdymo(si) kokybę Metinis I–IV 

klasių mokinių 

pažymių 

vidurkis  

Balai 7,64 7,74 2023-01– 

2023-12 

01 01 Ugdyti brandžią asmenybę. Mokinių, 

padariusių 

asmeninę 

mokymosi 

Proc. Nėra stebima 35 2023-01– 

2023-12 



pažangą, dalis 

01 01 01 Mokinių pasiekimų ir pažangos stebėjimas, tyrimas ir 

analizavimas. 

Atlikta 

pažangos 

stebėsena 

tenkanti vienam 

mokiniui. 

Vnt. 7 7 2023-01– 

2023-12 

01 Vykdomi mokinių lietuvių 

kalbos ir literatūros, 

matematikos diagnostiniai 

testai, sudarant galimybę 

mokiniams pamatuoti 

individualią pažangą pagal 

veiklos sritis. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Diagnostiniai 

testai klasei per 

metus. 

Vnt. 3 4 2023-02– 

2023-12 

 

02 Ugdoma I–IV klasių mokinių 

atsakomybė už savo 

mokymąsi ir lankomumą. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Asmeninė 

mokinių atlikta 

stebėsena per 

metus. 

Vnt. 5 5 2023-01– 

2023-12 

 

 

 

 

  03 Organizuoti trišaliai (mokinių, 

mokinių tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų) 

susitikimai siekiant aptarti 

individualios mokymosi 

pažangos I–III kl.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Organizuoti 

susitikimai. 

Vnt. 2 2 2023-03 

2023-09/10 

04 Organizuojamos apvalaus 

stalo diskusijos/ pasitarimai 

su dėstančiais mokytojais ir 

klasių vadovais apie atskirų 

klasių mokinių individualią  

pažangą. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Suorganizuotos 

apvalaus stalo 

diskusijos per 

metus. 

Vnt. 4 6 2023-01 

2023-06 

2023-10 

2023-11 

05 Organizuojama kūrybiškumo, 

adaptacijos ir integracijos į 

gimnazijos bendruomenę 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Įgyvendinta 

suplanuotų 

veiklų dalis. 

Proc. 70 85 2023-08 



stovykla „Visi savi“. 

06 Koreguota individualios 

mokinio mokymosi pažangos 

stebėsenos tvarka, remiantis 

Universalaus dizaino švietime 

principais. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Koreguota 

stebėsenos 

tvarka. 

Vnt. Nėra stebima 1 2023-06– 

2023-09 

01 02 Organizuoti ugdymą, orientuotą į mokinių poreikius. Atlikta apklausa Proc. 

 

 

 

Nėra stebima 

 

 

2 

 

 

2022–2023 m. 

m. 

01 02 01 Savalaikės mokymosi pagalbos suteikimas mokiniams 

ir veiksmingos mokinių konsultavimo sistemos 

siekiant kompleksinės pagalbos kiekvienam mokiniui 

sukūrimas. 

Mokinių 

lankančių 

konsultacijas 

dalis. 

Proc. Nėra stebima 55 2023-01– 

2023-12 

01 Sudaromos mažesnės I–IV 

klasių mokinių grupės 

mokytis lietuvių kalbą ir 

literatūrą bei matematiką 

siekiant gerinti ugdymosi 

kokybę. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

Lietuvių kalbos 

ir literatūros, 

matematikos 

grupių 

sudarymas 

viename 

koncentre. 

Vnt.  8 9 2023-01– 

2023-12 

02 Skiriamos dalykinės 

konsultacijos I–IV klasių 

mokiniams ir papildomos 

konsultacijos IV kl. 

mokiniams. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

Egzamininių 

dalykų 

mokytojui 

skirtos 

konsultacijos 

per savaitę. 

Vnt. 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

2023-01– 

2023-12 

01 02 02 Šiuolaikiško ir patrauklaus mokiniams savivaldaus 

mokymo(si) modelio tobulinimas. 

Į 

organizuojamas 

veikas 

įsitraukusių 

mokiniš dalis. 

Proc. 35 35 2023-01– 

2023-12 



01 Dalyvaujama mokinių ir 

mokytojų projektuose 

(mokykliniuose, miesto, šalies 

ir tarptautiniuose 

Erasmus+K1, Erasmus+K2). 

Administracija 1) Organizuotų 

projektinių 

veiklų I–II 

klasių 

mokiniams per 

pusmetį 

skaičius, 

2) Šalies ir 

tarptautinių 

ilgalaikių/trump

alaikių projektų 

skaičius. 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

Vnt. 

2 

 

 

 

 

 

 

4 

2 

 

 

 

 

 

 

5 

2023-01– 

2023-12 

02 Organizuojama mokinių 

veikla, grįsta tyrinėjimu, 

eksperimentavimu, kūrybinių 

užduočių sprendimu. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

Į veiklą 

įsitraukusių 

mokinių 

procentas. 

 

Proc. 

 

50 65 2023-01– 

2023-12 

03 Lietuvių kalbos ir 

matematikos mokytojų 

sudaromi savivaldaus 

mokymo(si) užduočių 

rinkiniai I–II klasių 

mokiniams.  

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

Mokytojų 

sudariusių 

užduočių dalis. 

Proc. 

 

 

 

 

70 90 

 

 

2023-01– 

2023-12 

01 02 04 Darbo su gabiais mokiniais efektyvinimas. Gabių mokinių 

ugdymo(si) 

poreikių 

patenkinimas. 

Proc. Nėra stebima 75 2023-01– 

2023-12 

01 Ruošiamos 

papildomos/interaktyvios/skait

meninės užduotys gabiesiems 

mokiniams. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Mokytojų 

paruošusių ir 

įkėlusių Moodle 

aplinkoje 

Proc. 30 40 2023-01– 

2023-12 



užduotis dalis. 

02 Sudaromos diferencijuotos I–IV 

klasių užsienio kalbos (anglų) 

grupės pagal mokinių 

pasiekimus.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Diferencijuotų 

grupių skaičius 

klasių 

koncentrui. 

Vnt. 12 12 2023 m. 

01 03 Įveiklinti mokytoją – šiuolaikinio mokymo(-si) 

organizatorių. 

Mokytojų, 

aktyviai 

įsitraukiančių į 

metodinę- 

projektinę 

veiklą, dalis 

Proc. 70 85 2023-01– 

2023-12 

01 03 01 Tenkinti pedagogų ir pagalbos mokiniui specialistų 

profesinio tobulėjimo, savišvietos poreikius, skatinant 

įgyti bendrąsias ir profesines kompetencijas. 

Mokytojų, 

teigiamai 

vertinančių 

profesinio 

tobulėjimo 

poreikių 

tenkinimą, dalis  

Proc. 55 65 2023-01 

2023-12 

01 Bendrų gimnazijos ir 

individualių pedagogų bei 

pagalbos mokiniui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo 

poreikių tyrimo 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Tyrime 

dalyvavusių 

pedagogų dalis. 

Proc. 25 55 2023-02 

02 Bendrų kvalifikacijos 

tobulinimo renginių, 

atliepiančių gimnazijos 

kontekstą, organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius 

Vnt. 4 5 2023-01 

2023-12 

03 Bendrų gimnazijos ir 

individualių pedagogų bei 

pagalbos mokiniui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Analizuotų 

renginių dalis. 

Proc. 30 50 2023-01 

2023-12 



renginių grįžtamojo ryšio 

analizė. 

   04 Bendrų kvalifikacijos 

tobulinimo renginių, skirtų 

atnaujintoms ugdymo turinio 

programoms įgyvendinti, 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius 

Vnt. 2 3 2023-01 

2023-12 

01 03 02 Koordinuoti pedagoginių darbuotojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų metodinio bendradarbiavimo 

veiklą. 

Renginių 

skaičius 

Vnt. 6 8 2023-01 

2023-12 

01 Metodinės tarybos ir 

metodinių būrelių veiklos 

nuostatų atnaujinimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Atnaujinti ir 

patvirtinti 

nuostatai. 

Vnt. 0 2 2023-04 

02 Metodinių grupių susirinkimų 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Metodinių 

grupių 

susirinkimų 

skaičius. 

Vnt. 6 8 2023-01 

2023-02 

2023-03 

2023-04 

2023-04 

2023-06 

2023-08 

2023-10 

2023-11 

 

01 03 03 Pagal gimnazijos veiklos uždavinius ir mokytojų 

kompetencijas koreguoti mokytojų projektinių grupių 

veiklą. 

Į projektines 

veiklas įtrauktų 

mokytojų 

skaičius 

Proc. 80 95 2023-02-14– 

2023-12-29 

01 Mokytojų projektinių grupių 

pasitarimų organizavimas. 

Administracija Mokytojų 

projektinių 

grupių 

pasitarimų 

skaičius. 

Vnt. 6 8 2023-01 

2023-02 

2023-03 

2023-04 

2023-04 



2023-10 

2023-11 

2023-12 

02 Bendrų gimnazijos mokytojų 

projektinių grupių narių 

susirinkimų organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. 1 2 2023-01– 

2023-12 

03 Mokytojų projektinių grupių 

veiklų sėkmių ir tobulintų 

aspektų bendros analizės 

rengimas ir įsivertinimo 

susirinkimo organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. 0 1 2023-12 

01 04 Plėtoti ugdymo karjerai centro veiklą.  Renginių 

skaičius 

Vnt. 2 4 2023-01 

2023-12 

01 04 01 Plėtoti gimnazijos Ugdymo karjerai centro 

bendradarbiavimą su gimnazijos alumnais ir mokinių 

tėvais (globėjais, rūpintojais). 

Į mokinių 

ugdymo karjerai 

veiklas įtrauktų 

alumnų ir 

mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) 

skaičius 

Vnt. 8 10 2023-01 

2023-12 

01 Diskusijų, forumų su 

gimnazijos alumnais 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. 1 2 2023-01 

2023-12 

02 Kūrybinių – patirtinių – 

pažintinių dirbtuvių su 

mokinių tėvais (globėjais, 

rūpintojais) organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. 1 2 2023-01 

2023-12 

02 Plėtoti STEAM srities dalykų patirtinį mokymąsi. Įgyvendintų 

TŪM veiklų 

dalis. 

Proc. Nėra stebima 75 2023-01 

2023-06 

02 01 Vykdyti tiriamąją, projektinę STEAM veiklą. - Mokinių dalis, Proc. 30 40 2023-01 



lankanti Pa-

nevėžio regio-

ninį STEAM 

atviros prieigos 

centrą,  Savi-

valdybės finan-

suojamas 

STEAM srities 

neformaliojo 

vaikų/jaunimo 

švietimo aka-

demijas. 

- Mokytojų įsit-

raukusių į 

STEAM veiklas 

skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

2023-12 

02 01 01 Mokinių įtraukimas į STEAM dalykų vizualinių 

projektų kūrimą. 

Į veiklą 

įsitraukusių I–

III klasių 

mokinių dalis. 

Proc. 75 80 2023-01– 

2023-12 

01 Atliekami II klasių mokinių 

gamtos mokslų (pasirinktinai) 

praktiniai-tiriamieji darbai. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Paruoštų 

praktinių- 

tiriamųjų darbų 

dalis. 

Proc. 95 95 2023-01– 

2023-04 

02 Atliekami gamtos mokslų 

praktiniai, eksperimentiniai 

darbai I–III kl.; 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Per metus 

atliktų darbų 

skaičius; 

 

 

Dalyvavusių 

mokinių dalis. 

Vnt. 

 

 

 

 

Proc. 

 

330 

 

 

 

 

75 

370 

 

 

 

 

75 

2022–2023 m. 

m.  

 

03 Atliekamos I–III kl. tikslųjų Direktoriaus Dalyvavusių Proc. 25 30 2022–2023 m. 



mokslų praktinės užduotys 

STE(A)M erdvėje / STEAM 

laboratorijoje / ne mokyklos 

erdvėse;  

 

 

pavaduotojas 

ugdymui. 

mokinių dalis.  m.  

 

04 Organizuojama Respublikinė 

I–IV klasių mokinių praktinių 

tiriamųjų darbų konferencija. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Suorganizuotų 

konferencijų per 

metus skaičius. 

 

Dalyvių 

skaičius. 

Vnt. 

 

 

 

Vnt. 

1 

 

 

 

106 

1 

 

 

 

90 

2023-04 

05 Atliekama III–IV klasių 

mokinių patirtinė veikla 

Panevėžio miesto įmonėse. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

III–IV klasių 

mokinių grupių, 

atlikusių 

patirtines 

veiklas, 

skaičius.  

Vnt. 6 10 2023-01 

 

2023-12 

 

02 02 Plėtoti kolegų bei STEAM centrų partnerystę. Veiklose 

dalyvavusių I–

III klasių 

mokinių dalis. 

Proc. 75 80 2023-01 

2023-12 

 

02 02 01 Bendradarbiavimas su Panevėžio miesto STEAM 

centrų partneriais. 

Organizuotų 

veiklų skaičius 

tenkantis vienai 

I–III klasei. 

Vnt. 1 1 Projektų 

skaičius 

tenkantis 

vienam 

mokiniui. 

01 Kartu su Panevėžio miesto 

įmonėmis, įstaigomis, 

STEAM centro partneriais 

kuriamos ir organizuojamos 

patirtines veiklos/ pamokos 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Sukurtų ir 

suorganizuotų 

veikų/ pamokų 

skaičius. 

Vnt. 5 8 2023 m. 



„Panevėžys matuojasi 

pamokas“. 

   02 Organizuojamos netradicinės 

edukacinės integruotos 

veiklos – išvykos I–II klasių 

mokiniams. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

I–II klasių, 

dalyvavusių 

netradicinės 

edukacinės 

integruotos 

veiklos- 

išvykose, 

skaičius.  

Vnt. 20 24 2023-01 

 

2023-12 

 

02 02 02 STEAM ir kitų mokomųjų dalykų integracijos 

vykdymas. 

Veiklose 

dalyvavusių 

mokinių dalis. 

Proc. 95 95 2023-01– 

2023-12 

01 Rengiami STEAM 

ilgalaikiai/trumpalaikiai 

patyriminiai integruoti projektai 

I klasių mokiniams. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Projektų 

skaičius 

tenkantis 

vienam 

mokiniui. 

Vnt. 1 1 2023-02– 

2023-06 

02 Integruotos pamokos, pamokos 

netradicinėje aplinkoje. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Pamokų 

skaičius 

tenkantis 

vienam 

mokytojui  

Vnt. 1 2 2023-01– 

2023-12 

03 Kurti jaukią, saugią ir motyvuojančią gimnazijos ugdymosi 

aplinką 

Įgyvendinta 

mokymo 

priemonių 

atnaujinimo 

programa. 

Proc. 75 90 2023-01– 

2023-12 

03 01 Gerinti mokymą(si) skatinančias aplinkas. Įgyvendinta 

mokymo 

priemonių 

atnaujinimo 

Proc. 75 90 2023-01– 

2023-12 



programa. 

03 01 01 Funkcionalių ir dinamiškų aplinkų sukūrimas ir 

atnaujinimas. 

Atnaujintos/mo

dernizuotos 

aplinkos. 

Vnt. 9 3 2023-01– 

2023-12 

01 Modernizuojamos ir 

atnaujinamos edukacinės 

aplinkos, sudarančios 

galimybes tobulinti ugdymo 

procesą. 

Gimnazijos 

administracija 

Modernizuotų/ 

atnaujintų 

edukacinių 

erdvių skaičius.  

Vnt. 5 7 2023-01– 

2023-12 

02 Kabinetai aprūpinami 

naujomis mokymo 

priemonėmis. 

Gimnazijos 

administracija 

Kabinetų 

aprūpintų naujų 

priemonių dalis. 

Proc. 15 20 2023-01– 

2023-12 

03 01 02 Įgyvendinti parengtą „2019–2023 m. mokyklos 

mokymo priemonių atnaujinimo programą“. 

Renginių 

skaičius 

Vnt. 1 2 2023-01-09 – 

2023-12-29 

01  „2019–2023 m. mokyklos 

mokymo priemonių 

atnaujinimo programos“ 

peržiūra, įsivertinimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. 1 2 2023-03– 

2023-06 

02 „2024–2028 m. mokyklos 

mokymo priemonių 

atnaujinimo programos“ 

projekto kūrimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. Nėra stebima 2 2023-09 

2023-12 

03 02 Tobulinti virtualios mokymosi (-si) aplinkos panaudojimą 

ugdymo procese. 

Atnaujinti 

Moodle kursų 

dalis 

Proc. 80 90 2023-01– 

2023-12 

03 02 01 Savalaikės pagalbos suteikimas mokytojams, 

kuriantiems virtualius mokymosi kursus Moodle 

aplinkoje. 

Mokytojų, 

patobulinusių 

kursus Moodle 

dalis. 

Proc. 75 90 2023-01–  

2023-12 

01 Mokytojai supažindinami su 

skaitmeniniais ugdymosi 

organizavimo įrankiais. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Mokytojams 

pristatyti 

skaitmeniniai 

Vnt. 2 3 2023-01–  

2023-12 



ugdymosi 

organizavimo 

įrankiai. 

02 Tobulinama dalykų mokymo 

kursų pateikimo VMA 

Moodle metodika. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

Kursų, atitikusių 

bendrus 

reikalavimus ir 

susitarimus 

dalis. 

Proc. 60 70 2023-01–  

2023-12 

04 Puoselėti gimnazijos kultūrą, socialinius ryšius, tęsiant teatro 

tradicijų sklaidą mieste ir šalyje. 

Renginių 

skaičius 

Vnt. Nėra stebima 1 2023-01– 

2023-04 

04 01 Stiprinti gimnazijos tradicijas. Konkursui 

pateiktų pjesių 

skaičius 

Vnt. 10 12 2023-01– 

2023-04 

04 01 01 Organizuoti Respublikinį jaunųjų dramaturgų 

konkursą. 

Renginių 

skaičius 

Vnt. Nėra stebima 1 2023-01– 

2023-04 

01 Suformuoti XIV respublikinio 

jaunųjų dramaturgų konkurso 

vertinimo komisiją. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Komisijos narių 

skaičius. 

Vnt. 3 5 2023-01– 

2023-03 

02 Parašytos darbų recenzijos ir 

el. paštu išsiųsti kvietimai 

respublikinio jaunųjų 

dramaturgų konkurso 

dalyviams.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Recenzijų 

skaičius. 

Vnt. 10 12 2023-01– 

2023-03 

03 Parengtas baigiamojo 

dramaturgų  konkurso 

renginio scenarijus. 

Kovo mėn. suorganizuotas 

baigiamasis XIV 

respublikinio jaunųjų 

dramaturgų konkurso 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Renginių 

skaičius. 

Vnt. Nėra stebima 1 2023-02– 

2023-03 



renginys, skirtas  

115-osioms Juozo Miltinio 

gimimo metinėms. 

04 Baigiamojo konkurso 

renginio ir viso konkurso 

vykdymo viešinimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

Miesto ir šalies 

informacinių 

šaltinių skaičius. 

Vnt. 2 3 2023-03– 

2023-04 

04 02 II.1.2. Efektyvinti gimnazijos vidinę ir išorinę komunikaciją. 
  

Įgyvendintas 

metinio veiklos 

plano uždavinys 

Proc. 80 95 2023-02– 

2023-12 

04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukurtas „Juozo Miltinio gimnazijos bendruomenės 

komunikacijos modelis, užtikrinantis savalaikę, 

tikslingą ir įvairią informacijos sklaidą 

bendruomenėje.  

Dokumentų 

skaičius 

Vnt. Nėra stebima 1 2023-02– 

2023-12 

01 Apklausos „Komunikacijos 

efektyvumo tobulinimas 

mokykloje“ vykdymas. 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Apklausoje 

dalyvavusių 

mokytojų 

skaičius 

Proc. 70 85 2023-03– 

2023-04  

02 Apklausos „Komunikacijos 

efektyvumo tobulinimas 

mokykloje“ vykdymas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Apklausoje 

dalyvavusių 

mokinių 

skaičius 

Proc. 50 70 2023-03 – 

2023-04 

 

03 Apklausos „Komunikacijos 

efektyvumo tobulinimas 

mokykloje“ vykdymas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Apklausoje 

dalyvavusių 

mokinių tėvų 

skaičius 

Proc. 45 60 2023-03 – 

2023-04 

04 Remiantis apklausos 

„Komunikacijos efektyvumo 

tobulinimas mokykloje“ 

rezultatais sukurtas „Juozo 

Miltinio gimnazijos 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Renginių 

skaičius 

Vnt. 1 mokytojų 

tarybos 

posėdis 

24 klasės 

valandėlės 

24 tėvų 

susirinkimai 

1 mokytojų 

2023-04 – 

2023-10 



bendruomenės komunikacijos 

modelio“ projektas 

pristatomas klasių valandėlių, 

tėvų susirinkimų, mokytojų 

tarybos posėdžio metu. 

tarybos 

posėdis 

   05 Sukurtas „Juozo Miltinio 

gimnazijos bendruomenės 

komunikacijos modelis“ 

pristatytas gimnazijos 

bendruomenei. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Dokumentų 

skaičius 

Vnt. Nėra stebima 1 2023-12 

 

 

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

                                                                                                                                                    Tūkst. Eur 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2022  metams  

 

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2023 metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO  1766.2 2053.2 

1.1. Išlaidoms 1766.2 2053.2 

              iš jų darbo užmokesčiui 1588.0 1877.2 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 1919.0 2056.2 

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 352.9 377.6 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 352.9 377.6 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės   



funkcijoms atlikti (VBSF)  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms 

įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 4.2 4.2 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 1413.3 1671.4 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES) 145.3  

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 3.3 3.0 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)   

2.2.4. Kiti šaltiniai   

___________________ 

 


